
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TILLÄGG TILL EU-TILLVÄXTPROSPEKT AVSEENDE INBJUDAN TILL 

TECKNING AV UNITS I BRIGHTER AB (PUBL) 

 

 

Distribution av detta tilläggsprospekt är föremål för begränsningar i vissa jurisdiktioner, se ”Viktig 

information” i Prospektet. 
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Tillägg till prospekt 

Detta dokument (”Tilläggsprospektet”) har upprättats av styrelsen i Brighter (publ), org. nr 556736-8591 (”Brighter” eller 

”Bolaget”) i tillägg till det EU-tillväxtprospekt avseende inbjudan till teckning av units i Bolaget som godkändes och registrerades 

av Finansinspektionen den 14 september 2022 (Finansinspektionens diarienummer 22-21007) och offentliggjordes samma dag 

(”Prospektet”) samt det första tilläggsprospektet som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 19 september 2022 

(Finansinspektionens diarienummer 22-24733) och offentliggjordes samma dag (”Första Tilläggsprospektet”). Tilläggsprospektet 

är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet och det Första Tilläggsprospektet. De definitioner som finns i Prospektet 

gäller även för Tilläggsprospektet. 

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Brighter, den 23 september 2022, genom pressmeddelande offentliggjorde 

att Brighters dotterbolag Nectarine Health förbereder ansökan om företagsrekonstruktion samt offentliggjorde genom 

pressmeddelande den 26 september 2022 att Ekobrottsmyndigheten väcker åtal mot grundaren Truls Sjöstedt och tidigare VD 

Henrik Norström samt yrkar på en företagsbot för Brighter om 1,5 MSEK. Pressmeddelandet finns tillgängligt på Bolagets 

webbplats (https://brighter.se/). 

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 

(”Prospektförordningen”) och godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 27 september 2022 (Finansinspektionens 

diarienummer 22-25431).  

Investerare som före offentliggörande av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan om eller på annat sätt samtyckt till köp eller 

teckning av de värdepapper som omfattas av Prospektet har enligt artikel 23 i Prospektförordningen rätt att återkalla sin anmälan 

eller sitt samtycke inom tre dagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med den 30 september 2022. 

Återkallelse ska meddelas till Mangold Fondkommission AB, ämne: Brighter, e-post: emissioner@mangold.se. Det datum för 

återkallelse som tas i beaktande är det datum då e-posten inkommit till Mangold. Investerare som har tecknat aktier genom 

förvaltare ska kontakta sina förvaltare gällande återkallelse. Teckning som ej återkallas kommer att förbli bindande.  

Tilläggsprospektet och Prospektet finns tillgängliga i elektroniskt format på Finansinspektionens (www.fi.se), Bolagets 

(https://brighter.se/) och Mangolds (www.mangold.se) webbplatser. 
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Tillägg till avsnittet ”Marknadsöversikt och verksamhetsbeskrivning” 

 
Befintlig information i avsnittet ”Marknadsöversikt och verksamhetsbeskrivning” kvarstår utan förändringar med 

följande tillägg på sida 27 under rubriken ”Aktuell kommersiell ställning” i Prospektet efter det sista stycket: 

Nectarine Health har den 23 september beslutat att omgående påbörja förberedelser för att ansöka om 

företagsrekonstruktion. Beslutet baseras på likviditetsbrist i Nectarine Health och bedöms vara nödvändigt för att ge 

Nectarine Health den tid som krävs för att förhandla fram en långsiktig finansiell lösning samt genomföra eventuella 

operativa förändringar.  

 

Tillägg till avsnittet ”Riskfaktorer” 

 
Befintlig information i avsnittet ”Riskfaktorer” kvarstår utan förändringar med följande tillägg på sida 30 under 

rubriken ” Affärs- och verksamhetsrelaterade risker” i Prospektet efter det andra stycket: 

Nedskrivning av Bolagets fordran på Nectarine Health. 

Mot bakgrund av Nectarine Healths ansökan om företagsrekonstruktion riskerar Brighters fordran om cirka 65 MSEK 

på Nectarine Health att ej kunna realiseras och därmed bli föremål för nedskrivning. Brighter bedömer att detta skulle 

ha en hög negativ inverkan på företagets finansiella ställning och resultat. Bolaget bedömer sannolikheten att denna 

risk inträffar som medel. 

 

Tillägg till avsnittet ”Finansiell information” 

 
Befintlig information i avsnittet ”Finansiell information” kvarstår utan förändringar med följande tillägg på sida 52 

under rubriken ”Betydande förändringar sedan den 30 juni 2022” i Prospektet som sista punkt: 

• 23 september 2022, styrelsen i dotterbolaget Nectarine Health beslutar att omgående påbörja förberedelser för 

att ansöka om företagsrekonstruktion.  

 

Tillägg till avsnittet ”Legala frågor, ägarförhållanden och kompletterande 
information” 
 

Befintlig information i avsnittet ”Legala frågor, ägarförhållanden och kompletterande information” kvarstår utan 

förändringar med följande tillägg på sida 54 under rubriken ”Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden” i Prospektet 

efter det sista stycket: 

Brighters dotterbolag Nectarine Health har den 23 september beslutat att förbereda ansökan om 

företagsrekonstruktion. Beslutet i Nectarine Health kan medföra en viss risk att det skall krävas nedskrivning av 

Brighters fordran på cirka 65 MSEK mot Nectarine Health, men det är i detta skede inte möjligt att bedöma 

omfattningen. 
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Ekobrottsmyndigheten (”EBM”) väcker åtal mot Bolagets grundare och före detta styrelseordförande Truls Sjöstedt 

och före detta VD Henrik Norström. Åtalet innefattar obehörigt röjande av information, marknadsmanipulation samt 

grovt insiderbrott. Brotten baseras på vissa aktiemarknadstransaktioner som utfördes under slutet på 2019. Varken 

Truls Sjöstedt eller Henrik Norström är längre anställda eller involverade i verksamheten på något vis, och Brighter 

har samarbetat fullt ut med EBM under hela förundersökningen. Åklagaren yrkar på en företagsbot för Brighter om 

1,5 MSEK. 

 


